МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №22 ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ `ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 200. АЯ № 444

г.Лабинск

О запрете репетиторства

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", целях организации эффективной работыпо
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и

условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования, приказываю:
1.Коллективу МДОБУ детский сад № 22 города Лабинска, независимо

от занимаемой должности, неукоснительно исполнять требования
Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции».

2. Воспитателям, иным педагогическим работникам (специалистам)
запрещено проводить репетиторство со своими воспитанниками.

3.Старшему воспитателю В.С.Харитоновой:
3.1. Не допускать проведение воспитателям, иным педагогическим

работникам (специалистам) репетиторства со своими воснитанниками.
3.2. Исключить использование помещений МДОБУдетского сада №22

города Лабинска для проведения репетиторства.
3.3. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников,

допустившим нарушение выше  казанных законов, применять
дисциплинарное взыскание вплоть до увольненияв соответствии с Трудовым
кодексом РФ.

3.4. Обеспечить родителей (законных представителей) информацией о

запрете репетиторства.
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Заведующий муниципаль7 НЫМ-ДОШКОЛЬНЫМ
СРАЗОВАТЕ У,образовательным бюджетным.учреждением

2/59 5 АНН АА беин го’вида`№ 22

<#7 А.А.Чумбуридзе